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LISTA E DOKUMENTACIONIT QE DUHET TË PËRMBAJË KARTELA E 
SUBJEKTIT NË SEKTORIN E HIDROKARBUREVE 

 
 
 

1.  Autorizim për  Ushtrim Aktiviteti 
2. Kopje të mandat pagesave për taksat dhe tarifat vendore 
3. Pajisje me liçencë për njësitë e shitjes së lëndëve djegëse dhe bombolave të gazit të 

lëngshëm të naftës për veprimtari tregtimi përdorimi rezidencial; 
4. Pajisje me liçencë për stacion shitje karburantesh, të gazit të lëngshëm të naftës për 

automjete dhe vajra lubrifikante; 
5. Certifikatë QKR(Ekstrakt) 
6. Akt- Kolaudimi, Lejet e Metrologjisë (për depozitat, matësit) 
7. Leje nga QKL 
8. Vërtetim teknik, për respektimin e normave teknike në stacionet e tregetimit të 

karburanteve(Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial) 
9. Akt- Teknik(Sektori MZZH) 
10. Libreza për instrumentat Matëse(Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë) 
11. Certifikatat për matjen e Rezervuarvë(Drejtoria e Përgjithshme eMetrologjisë) 

      12 .Leje ndertimi te objektit  
12. Kopje leje e vjeter  
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